
 

 

 

 

 

お知らせ 

２０２１年４月８日 

南海電気鉄道株式会社 

和 歌 山 市 

一般社団法人和歌山市観光協会 

 

【イベント中止のお知らせ】 

「ＨＹＤＥファンに贈る！ＨＹＤＥサザン乗車と限定プラ

ネタリウム観覧ツアー」の中止について 
 
 
南海電鉄（社長：遠北 光彦）と和歌山市（市長：尾花 正啓）、一般社団法人和歌山

市観光協会では、新型コロナウイルス感染拡大を受け、大阪府域全域における不要不

急の外出・移動の自粛が呼びかけられていることから、２０２１年４月１０日（土）

に実施を予定しておりました「ＨＹＤＥファンに贈る！ＨＹＤＥサザン乗車と限定プ

ラネタリウム観覧ツアー」を中止いたします。 

参加を楽しみにされていた皆さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

※既にご応募いただいたお客さまにはメールやお電話にて中止の旨をご連絡しております。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

＜資料提供先＞ 

青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ、和歌山県政記者クラブ、 

和歌山市政記者クラブ、和歌山県政放送記者クラブ、和歌山県地方記者クラブ 

 

 本件に関するお問い合わせ先は 

      南海電鉄 広報部 ＴＥＬ：０６－６６４４－７１２５ 


